



Komili şişesine ödül üstüne ödül

135 yıldan bu yana sofralara lezzet katan Komili'nin, hasat ve üretim biçimlerine göre sınıflandırılan "Özel Üretim" zeytinyağlarının şişe tasarımı, Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri'nde Üstün Tasarım Ödülü'ne layık görüldü. TURQUALITYÆ Programı kapsamında üçüncü kez düzenlenen Tasarım Ödülleri'ne; 13 sektörden yapılan 410 başvuru arasından 90 tanesi 'İyi Tasarım' seçilirken, 14 tanesine ise 'Üstün Tasarım' ödülünü verildi. Jürisinde F1 için Formula One otomobilleri tasarlayan Peter Stevens, Samsung Yenilikçi Tasarım Laboratuvarı kurucularından ABD'li tasarımcı Gordon Bruce, tasarım araştırmaları ile tanınan Akademisyen Birgit H. Jevnaker, National Taiwan University of Science and Technology Yaratıcı Tasarım Merkezi CEO'su Wen-chi Chang ve Malezya Tasarım Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ahmad Haji Zainuddin gibi tasarım duayenlerinin bulunduğu Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri farklılık, yenilikçilik, kullanıcıya sağladığı fayda, estetik katkı, sağlık ve güvenlik, üretim için tasarım kalitesi ve sürdürülebilirlik kriterlerine göre belirlendi.

SEKTÖR FİRMALARINDAN KISA KISA...

Genç kızların sevgilisi Winx Club karakterleri şimdi Cheetos paketlerinde

Genç kızların sevecek takip ettiği Winx Club üyeleri şimdi Cheetos paketlerini süslüyor. Tatlı-Acı Biberli sevilen tadı ve yıldız şeklindeki cipsleriyle kızların elinden düşmeyecek olan yeni Cheetos Winx, paketlerin içinde yer alan birbirinden güzel Winx çıkartmaları ile de defterleri ve duvarları süsleyecek. Tamamen bitkisel yağ kullanılarak, kızartılmadan fırınlanarak hazırlanan Cheetos Winx Tatlı-Acı Biber Aroma Çeşnili Mısır Çerezi, yüzde 100 mısır irmiğinden ve koruyucu katkı maddesi içermeden üretiliyor. Yıldız şeklindeki cipsleri ve Bloom, Stella, Flora, Muisa, Tecna, Layla ve Roxy'den oluşan Winx karakterlerinin çıkartmalarıyla eğlenceye yeni bir boyut katacak olan Cheetos Winx, rengarenk paket tasarımıyla raflardaki yerini alıyor. Üstelik midi boy paketi 0,50 TL ve aile boy pake sadece 1 TL.



Nestle çikolatayla harikalar yaratıyor



1875 yılından beri tüm dünyada ürünlerini çikolata severlerin beğenisine sunan, çikolata uzmanı Nestle, "Nestle Çikolatayla Harikalar Yaratır" iletişim kampanyasında; Türkiye'ye mal olmuş, kendi alanlarında yaptıkları başarılı çalışmalar ile pek çok insanın sevgi ve beğenisini kazanmış olan Çetin Tekindor, İbrahim Kutluay ve Hadise'yi bir araya getiriyor. Her biri kendi alanında 'harikalar' yaratan bu üç isim bir araya getiren iletişim kampanyasıyla Nestle; Türkiye'de Nestle çikolataya duyulan 'aşk'ın nesilden nesile hiç değişmediğini gözler önüne seriyor. İş hayatlarında bugüne kadar elde ettikleri başarıları "meslek aşkı"na bağlayan Çetin Tekindor, Hadise ve İbrahim Kutluay çocukluklarından bugüne Nestle'nin çikolatalarıyla yaşadıkları keyifli anların ise hiç değişmediğini dile getiriyorlar.

Komşu fırın'dan soğuk günlere sıcak bir hediye



Sıcak ve taptaze

lezzetlerin mekanı Komşufırın, 6 filtre kahve alana bir termos bardak armağan ediyor. Komşufırın'ın lezzetli ürün yelpazesi, filtre kahve ile daha da zenginleşti. Soğuk günlere içinizi ısıtacak Komşufırın kahveleri, hediyesiyle birlikte geldi. Komşufırın, 31 Ocak'a kadar aldığı 6 kahveyi Komşufırın Kart'ına işleyen misafirlerine termos bardak armağan ediyor.

Bien'den Yepyeni Bir Lezzet: Bien Croissant

Bien Kruvasan'ın mükemmel lezzetinin sırrı, incecik açılmış 72 kat hamurunun arasındaki zengin krema dolgusunda ve marmelat şelalesinde gizli. Bu özelliğiyle harika bir ara öğün alternatifi oluşturuyor. Bir bardak çay veya bir fincan kahvenin yanında zevkle tüketebileceğiniz Bien Croissant, soğuk kış günlerinde tadıyla ısıtırken, içeriğiyle size enerji verecek. Şık ambalajı ile dikkat çeken Bien Croissant'ı çantanızda kolayca taşıyabilir, kahvaltılarınızda tüketebilir, lezzetli bir seçenek olarak 5 çayında misafirlerinize sunabilir, çoklu paketlerini arkadaş ziyaretinde hediye olarak götürebilirsiniz. Bien Croissant'ın yanı sıra Bien markası altında; Bienvenue Rulo Pasta, Bien Classic bar kek, ChocoBien ikramlık çikolata, Selection Jaffa Kek, Elegance Çikolata Kaplı Kek gibi ürünler yer almaktadır.



zetti bir seçenek olarak 5 çayında misafirlerinize sunabilir, çoklu paketlerini arkadaş ziyaretinde hediye olarak götürebilirsiniz. Bien Croissant'ın yanı sıra Bien markası altında; Bienvenue Rulo Pasta, Bien Classic bar kek, ChocoBien ikramlık çikolata, Selection Jaffa Kek, Elegance Çikolata Kaplı Kek gibi ürünler yer almaktadır.